
 
 
 
 
 
 
 
Kursus i Anerkendende coaching 
 
Bliv en værdifuld sparringspartner og coach for dine kolleger og 
medarbejdere. Dette kursus henvender sig til ledere, medarbejdere og 
konsulenter i offentlige organisationer, der ønsker at anvende principper 
for Anerkendende coaching i deres daglige arbejde. 
 
Kursus i Anerkendende coachingKursus i Anerkendende coachingKursus i Anerkendende coachingKursus i Anerkendende coaching    
Dette intensive 4 dages kursus i Anerkendende coaching gør dig i stand 
til at skabe effektive og udviklende samtaler i hverdagen.  
  
UdbytteUdbytteUdbytteUdbytte    

• Metoder til at udvikle større sikkerhed i kommunikationen og 
bedre gennemslagskraft 

• Indsigt i teorien bag Anerkendende coaching 
• Teknikker til at spørge og lytte  
• Forståelse for anerkendende coachings faser, begreber og 

metoder  
• Træning i Anerkendende coaching-teknikker  
• Værktøjskasse til at anvende coaching i hverdagens praksis og 

udfordringer  
  
DeltagereDeltagereDeltagereDeltagere    
Kurset i Anerkendende coaching henvender sig særligt til offentlige 
ledere, konsulenter eller medarbejdere, der ønsker at anvende 
principperne fra anerkendende og værdsættende samtale i 
coachingsamtaler. Er I flere medarbejdere fra samme arbejdsplads der 
ønsker at deltage, kan vi afholde kurset specialet for jer. Ring og hør 
nærmere. 
 
Form og forløbForm og forløbForm og forløbForm og forløb    
Kurset er opbygget i tre moduler, bestående af to dages kursus, 
efterfulgt af to gange én kursusdag med tre ugers mellemrum. På den 
måde kan du arbejde med det, du lærer, på din egen arbejdsplads, og 
derfor bliver kurset mere praksisorienteret. Din viden bliver integreret i 
din hverdag og hvert modul bygger mere på. På modul to og tre følger 
du op på dine udfordringer og øvelser, og du har mulighed for at 
inddrage enkelte temaer uddybende.  
 
Kurset afholdes med en kombination af teori og oplæg, som suppleres af 
konkrete øvelser og træning i små grupper. Der vil være mange 
coaching-øvelser med efterfølgende konstruktiv feedback og læringen 
foregår i et trygt og fortroligt miljø.  
 
Mellem hvert modul vil du arbejde med coaching i praksis og der vil 
også være læsestof. Du skal beregne ca. 2-3 timer til hjemmearbejde 
mellem modulerne.  
 
Tid og stedTid og stedTid og stedTid og sted    
Kurset består af 4 undervisningsdage fordelt på 3 moduler. 
Undervisningen foregår alle dage kl.09.00 -15.00 i Harbohus lokaler, 
Skalhuse 5, 9240 Nibe. 
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Planlagte hold: 
  
Hold CKB-10 
Modul 1: 24. – 25. august 2010 
Modul 2: 28. september 2010 
Modul 3: 26. oktober 2010  
  
PrisPrisPrisPris    
kr. 10.500 + moms. 
Prisen er inklusiv forplejning og kursusmateriale, men ikke evt. 
overnatning. Desuden får du læsestof, en kursusmappe, en logbog til 
dine notater undervejs, en personlig handleplan og en invitation til et 
gratis netværksmøde sammen med de øvrige deltagere.  
   
TilmeldingTilmeldingTilmeldingTilmelding    
Tilmelding er bindende og sker efter først-til-mølle princippet. 
Faktura og bekræftelse sendes efter modtagelse af tilmelding. 
Tilmeld dig til info@harbohus.dk eller ring på 98 68 61 11.  
 


